ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
18.01.2019г. №7

п.Пречистое

Об утверждении муниципальных заданий
для муниципальных бюджетных образовательных учреждений,
подведомственных отделу образования
администрации Первомайского муниципального района

В соответствии с Постановлением администрации Первомайского муниципального
района № 656 от 30.10.2015 года «Об утверждении Порядка формирования
муниципального задания на оказание государственных и муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить:
- муниципальное задание № 1 муниципальному общеобразовательному учреждению
Пречистенская средняя школа на 2019-2021 годы;
- муниципальное задание № 2 муниципальному учреждению для детей -  сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей. Первомайский детский дом на 2019-2021 годы;
- муниципальное задание № 3 муниципальному образовательному учреждению
дополнительного образования Первомайский Дом детского творчества на 2019-2021
годы;
- муниципальное задание № 4 муниципальному дошкольному образовательному
учреждению «Колосок» на 2019-2021 годы;
- муниципальное задание № 5 муниципальному дошкольному образовательному
учреждению «Ладушки» на 2019-2021 годы;

муниципальное задание № 6 муниципальному дошкольному образовательному
учреждению детскому саду общеразвивающего вида «Березка» на 2019-2021 годы;
- муниципальное задание № 7 муниципальному
Семёновская средняя школа на 2019-2021 годы;
- муниципальное задание № 8 муниципальному
Первомайская средняя школа на 2019-2021 годы;
- муниципальное задание № 9 муниципальному
Козская средняя школа на 2019-2021 годы;
- муниципальное задание № 10 муниципальному
Погорельская основная школа на 2019-2021 годы;
- муниципальное задание № 11 муниципальному
Всехсвятская основная школа на 2019-2021 годы;
- муниципальное задание № 12 муниципальному дошкольному образовательному
учреждению Николо -  Горский детский сад на 2019-2021 годы;
- муниципальное задание № 13 муниципальному общеобразовательному учреждению
Скалинская основная школа на 2019-2021 годы;
- муниципальное задание № 14 муниципальному общеобразовательному учреждению
Шильпуховская основная школа на 2019-2021 годы;
- допустимые (возможные) отклонения в установленных показателях качества и (или)
объёма в муниципальном задании на 2019-2021 годы в следующих размерах:

общеобразовательному учреждению

общеобразовательному учреждению

общеобразовательному учреждению

общеобразовательному учреждению

общеобразовательному учреждению

№ Наименование услуги Допустимые (возможные)
предельные отклонения (%)

1 Реализация основных общеобразовательных программ
начального общего образования

5

2 Реализация основных общеобразовательных программ
основного общего образования

5

3 Реализация основных общеобразовательных программ
среднего общего образования

5

2. Довести указанные выше муниципальные задания до муниципальных бюджетных
образовательных учреждений.
3. Возложить на руководителей муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных отделу образования администрации Первомайского муниципального
района, персональную ответственность за выполнение муниципального задания.

4. Признать утратившими силу с 01.01.2019г. приказы отдела образования
администрации Первомайского муниципального района от 12.01.2018г. № 5/1 «Об
утверждении муниципального задания для муниципального бюджетного
образовательного учреждения, подведомственного отделу образования администрации
Первомайского муниципального района» и от 23.01.2018г. № 12 «Об утверждении
муниципальных заданий для муниципальных бюджетных образовательных учреждений,
подведомственных отделу образования администрации Первомайского муниципального
района».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на право
отношения, возникшие с 01.01.2019г.

Начальник отдела образования fiatuf М.Р.Калинина